PÁGINA 1 DE 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2025
Edital de Resultado de Recursos

Homologação das Inscrições
11 de dezembro de 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA BRASIL/SP torna público o EDITAL
DE RESULTADO DE RECUSOS INTERPOSTOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO INDERIMENTO DE RECURSOS

1.1.1 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
05 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

Nº INSC NOME STATUS DO RECURSO

105112 IRIS TAMARA DA SILVA INDEFERIDO, em atendimento aos itens 4.1 e 4.14.2 do Edital Normativo

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As decisões relativas aos recursos interpostos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas,
aos candidatos recorrentes, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

VITÓRIA BRASIL/SP, 11 de DEZEMBRO de 2025.

PAULO HENRIQUE MIOTTO
Prefeito Municipal de VITÓRIA BRASIL/SP

http://www.glconsultoria.com.br/